
Die erste Wahl für 

Multitasker.R10 BLIESKASTEL – AßWEILER – FLUGHAFEN – SAARBRÜCKEN 

Saarbrücken 
|	 Hauptbahnhof
|
|	 Anschluss
|	 R13 Überherrn
|	 L40 Luxembourg
|	 Zug Merzig - Trier
|	 Zug Homburg - Mannheim
|	 Zug St. Wendel - Mainz
|	 Saarbahn 1 Heusweiler - Lebach
|
Fechingen 
|
Ensheim 
|
Flughafen Saarbrücken
|	
Heckendalheim
|	
Ommersheim 
|
Aßweiler 
|
|	 Anschluss
|	 R14/507 Kleinblittersdorf
|
Biesingen
|	
Ballweiler
|
Wecklingen
|      
Blickweiler
|
Blieskastel
	 Busbahnhof/Freizeitzentrum
	
	 Anschluss
	 R14/507 Kleinblittersdorf
	 R14/507/501 Homburg
	 501 Kleinblittersdorf

Linienübersicht  
R10

Montag – Freitag
Blieskastel Freizeitzentrum 04:14 05:14 05:39 06:14 06:36 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Blieskastel Busbahnhof A an 04:15 05:15 05:40 06:15 06:37 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Blieskastel Busbahnhof A ab 04:17 05:17 05:42 06:17 06:39 07:17 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Blieskastel Friedhof 04:18 05:18 05:43 06:18 06:40 07:18 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Blickweiler Am Güterbahnhof 04:20 05:20 05:45 06:20 06:42 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Blickweiler Grundschule 04:21 05:21 05:46 06:21 06:43 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Blickweiler Ballweilerstraße 04:22 05:22 05:47 06:22 06:44 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Wecklingen 04:23 05:23 05:48 06:23 06:45 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Ballweiler Hirtengarten 04:24 05:24 05:49 06:24 06:46 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Ballweiler Ortsmitte 04:25 05:25 05:50 06:25 06:47 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Ballweiler Grundschule 04:26 05:26 05:51 06:26 06:48 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Ballweiler Sportplatz 04:27 05:27 05:52 06:27 06:49 07:27 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Ballweiler Stopp 04:28 05:28 05:53 06:28 06:50 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Biesingen Ortsmitte 04:30 05:30 05:55 06:30 06:52 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Aßweiler Aldi 04:31 05:31 05:56 06:31 06:53 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Aßweiler Busbahnhof D an 04:32 05:32 05:57 06:32 06:54 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Aßweiler Busbahnhof D ab 04:34 05:34 05:59 06:34 06:59 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Aßweiler Burwiese 04:35 05:35 06:00 06:35 07:00 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Ommersheim Baumschule 04:36 05:36 06:01 06:36 07:01 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Ommersheim Weiher 04:37 05:37 06:02 06:37 07:02 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Ommersheim Brunnen 04:37 05:37 06:02 06:37 07:02 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Ommersheim Kirche 04:38 05:38 06:03 06:38 07:03 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Ommersheim Friedhof 04:39 05:39 06:04 06:39 07:04 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Heckendalheim Wiesental 04:41 05:41 06:06 06:41 07:06 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Heckendalheim Mitte 04:42 05:42 06:07 06:42 07:07 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Heckendalheim Römerstraße 04:43 05:43 06:08 06:43 07:08 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Saarbrücken Flughafen (SCN) 04:46 05:46 06:11 06:46 I 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Ensheim Industriestraße 04:49 05:49 06:14 06:49 07:11 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Ensheim Bischof-Eich-Straße 04:51 05:51 06:16 06:51 I 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Fechingen Wieschbachtal 04:54 05:54 06:19 06:54 07:13 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Fechingen Heringsmühle D 04:55 05:55 06:20 06:55 07:14 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Saarbrücken Paul-Marien-Straße 05:02 06:02 06:27 07:02 07:21 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Saarbrücken Landwehrplatz 05:03 06:03 06:28 07:03 07:22 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Saarbrücken St. Johanner Markt 05:04 06:04 06:29 07:04 07:23 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Saarbrücken Staatstheater 05:05 06:05 06:30 07:05 07:24 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Saarbrücken Karstadt 05:07 06:07 06:32 07:07 07:26 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Saarbrücken Luisenbrücke 05:09 06:09 06:34 07:09 07:28 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Saarbrücken Bahnhofstraße  05:10 06:10 06:35 07:10 07:29 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Saarbrücken Hauptbahnhof B an 05:13 06:13 06:38 07:13 07:32 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Zug nach St. Wendel ab 05:19 06:22 06:51 07:35 07:51 08:35 08:51 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:51
Zug nach Merzig (- Trier) ab 05:16 06:24 06:55 07:19 08:19 09:01 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22 23:35
Zug nach Homburg ab 06:45 07:00 07:31 07:47 08:31 09:02 09:31 10:31 11:31 12:31 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:33

gültig ab 15.12.2024



Besser als der PlusBus?

Weiß der  
Geier.

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de
Auch als App:

R10 BLIESKASTEL – AßWEILER – FLUGHAFEN – SAARBRÜCKEN

Samstag Sonn- und Feiertag
Blieskastel Freizeitzentrum 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:14
Blieskastel Busbahnhof A an 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:15
Blieskastel Busbahnhof A ab 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:17
Blieskastel Friedhof 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:18
Blickweiler Am Güterbahnhof 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:20
Blickweiler Grundschule 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:21
Blickweiler Ballweilerstraße 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:22
Wecklingen 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:23
Ballweiler Hirtengarten 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:24
Ballweiler Ortsmitte 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:25
Ballweiler Grundschule 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:26
Ballweiler Sportplatz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:27
Ballweiler Stopp 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:28
Biesingen Ortsmitte 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:30
Aßweiler Aldi 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:31
Aßweiler Busbahnhof D an 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:32
Aßweiler Busbahnhof D ab 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:34
Aßweiler Burwiese 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:35
Ommersheim Baumschule 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:36
Ommersheim Weiher 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:37
Ommersheim Brunnen 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:37
Ommersheim Kirche 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:38
Ommersheim Friedhof 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:39
Heckendalheim Wiesental 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:41
Heckendalheim Mitte 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 22:42
Heckendalheim Römerstraße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:43
Saarbrücken Flughafen (SCN) 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 22:46
Ensheim Industriestraße 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 22:49
Ensheim Bischof-Eich-Straße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 22:51
Fechingen Wieschbachtal 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 22:54
Fechingen Heringsmühle D 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 22:55
Saarbrücken Paul-Marien-Straße 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:02
Saarbrücken Landwehrplatz 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:03
Saarbrücken St. Johanner Markt 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:04
Saarbrücken Staatstheater 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:05
Saarbrücken Karstadt 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:07
Saarbrücken Luisenbrücke 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:09
Saarbrücken Bahnhofstraße  07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:10
Saarbrücken Hauptbahnhof B an 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:13
Zug nach St. Wendel ab 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:35 23:51
Zug nach Merzig (- Trier) ab 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22 23:35 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:22 23:35
Zug nach Homburg ab 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:33 10:02 12:02 14:02 16:01 18:02 20:02 22:02 23:33

gültig ab 15.12.2024



Dein Nahverkehr

für Fern-
beziehungen. 

Fahrplan gültig ab 15.12.2024
Umsteigemöglichkeiten, die eine 
Wartezeit von mehr als 30 Minu-
ten erfordern, sind in der Regel 
nicht dargestellt. Die Angaben 
zu Anschlussfahrten beinhalten 
keine Angaben zu Sonderverkehrs-
tagen und baustellenbedingten 
Umleitungen. Informationen dazu 
erhalten Sie bei Ihrem Verkehrsun-
ternehmen. Trotz sorgfältiger Bear-
beitung sind Druckfehler wegen 
der Fülle der zu verarbeitenden 
Daten nicht auszuschließen. 

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen diese Tage auf einen 
Werktag oder Samstag, gilt der 
Samstagsfahrplan, fallen sie auf 
einen Sonntag, gilt der Sonntags-
fahrplan. Am 24.12. werden alle 
Fahrten, die bis 16:00 Uhr begin-
nen, komplett ausgeführt. Spätere 
Fahrten entfallen an diesem Tag 
ebenso wie Fahrten am 25.12. mit 
Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 
Uhr. In der Nacht vom 31.12. auf 
den 1.1. entfallen alle Fahrten, die 
zwischen 22:01 und 0:59 Uhr be-
ginnen, komplett.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Infos zum  
Fahrplan

R10 SAARBRÜCKEN – FLUGHAFEN – AßWEILER – BLIESKASTEL

Montag – Freitag
Zug von St. Wendel an 05:10 06:02 06:48 07:42 08:25 09:24 10:24 11:24 12:24 13:10 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25 21:24 22:24
Zug von (Trier -) Merzig an 05:14 06:06 06:22 07:08 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:58 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:29
Zug von Homburg an 05:11 06:10 06:10 06:45 07:30 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:15 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:30 20:27 21:27 22:31
Erläuterungen U S
Saarbrücken Hauptbahnhof D ab 05:18 06:15 06:40 07:15 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:38
Saarbrücken Bahnhofstraße  05:19 06:16 06:41 07:16 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:39
Saarbrücken Gutenbergstraße 05:21 06:18 06:43 07:18 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:41
Saarbrücken Hansah./Ludwigsk. 05:22 06:19 06:44 07:19 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:42
Saarbrücken Karstadt 05:23 06:20 06:45 07:20 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:43
Saarbrücken Staatstheater 05:24 06:21 06:46 07:21 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:44
Saarbrücken St. Johanner Markt 05:25 06:22 06:47 07:22 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:45
Saarbrücken Paul-Marien-Straße 05:27 06:24 I 07:24 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:47
Saarbrücken Römerkastell I I 06:53 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Brebach An der Rot Schanz I I 06:56 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Brebach Kurt-Schumacher-Straße I I 07:02 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Fechingen Heringsmühle C 05:34 06:31 07:04 07:31 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:54
Fechingen Wieschbachtal 05:35 06:32 07:05 07:32 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:55
Fechingen Hasenberg 05:36 06:33 07:06 07:33 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:56
Ensheim Bischof-Eich-Straße 05:40 05:53 06:37 07:10 07:37 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:00
Ensheim Industriestraße 05:42 05:55 06:39 07:12 07:39 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:02
Saarbrücken Flughafen (SCN) 05:45 05:58 06:42 I 07:42 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 I 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:05
Heckendalheim Römerstraße 06:01 06:45 07:15 07:45 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:45 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:08
Heckendalheim Mitte 06:02 06:46 07:16 07:46 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:46 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:09
Heckendalheim Wiesental 06:03 06:47 07:17 07:47 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:47 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:10
Ommersheim Friedhof 06:04 06:48 07:18 07:48 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:11
Ommersheim Kirche 06:05 06:49 07:19 07:49 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:49 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:12
Ommersheim Brunnen 06:06 06:50 07:20 07:50 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:13
Ommersheim Weiher 06:07 06:51 07:21 07:51 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:14
Ommersheim Baumschule 06:08 06:52 07:22 07:52 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:52 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:15
Aßweiler Burwiese 06:09 06:53 07:23 07:53 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:53 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:16
Aßweiler Busbahnhof A an 06:11 06:55 07:25 07:55 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:55 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:18
Aßweiler Busbahnhof A ab 06:12 06:55 07:26 07:55 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:55 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:19
Aßweiler Aldi 06:13 06:56 07:27 07:56 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:56 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:20
Biesingen Ortsmitte 06:14 06:57 07:28 07:57 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:57 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:21
Ballweiler Stopp 06:15 06:58 07:29 07:58 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:58 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:22
Ballweiler Sportplatz 06:16 06:59 07:30 07:59 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:59 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:23
Ballweiler Grundschule 06:17 07:00 07:31 08:00 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:00 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:24
Ballweiler Feuerwehr 06:18 07:01 07:32 08:01 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:01 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:25
Wecklingen 06:19 07:02 07:33 08:02 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:02 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:26
Blickweiler Ballweilerstraße 06:21 07:04 07:35 08:04 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:04 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:28
Blickweiler Grundschule 06:22 07:05 07:36 08:05 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:05 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:29
Blickweiler Am Güterbahnhof 06:23 07:06 07:37 08:06 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:06 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:30
Blieskastel Friedhof 06:25 07:08 07:39 08:08 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:08 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:32
Blieskastel Busbahnhof C an 06:28 07:11 07:42 08:11 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:11 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:35
Blieskastel Busbahnhof C ab 06:29 07:12 07:43 08:12 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:12 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:36
Blieskastel Freizeitzentrum 06:30 07:13 07:44 08:13 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:13 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:37

S	 = nur an Schultagen im Saarland U	 = nicht alle Unterwegshalte dargestellt gültig ab 15.12.2024



R10 SAARBRÜCKEN – FLUGHAFEN – AßWEILER – BLIESKASTEL

Samstag Sonn- und Feiertag
Zug von St. Wendel an 05:10 06:38 07:42 08:25 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25 21:24 23:24 07:42 09:10 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Zug von (Trier -) Merzig an 05:14 06:22 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:29 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Zug von Homburg an 05:11 06:10 07:30 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:30 20:27 21:27 09:28 11:27 13:27 15:27 17:27 19:30 21:27
Saarbrücken Hauptbahnhof D ab 05:18 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Saarbrücken Bahnhofstraße  05:19 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Saarbrücken Gutenbergstraße 05:21 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Saarbrücken Hansah./Ludwigsk. 05:22 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Saarbrücken Karstadt 05:23 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Saarbrücken Staatstheater 05:24 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Saarbrücken St. Johanner Markt 05:25 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:55 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Saarbrücken Paul-Marien-Straße 05:27 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:57 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Fechingen Heringsmühle C 05:34 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 00:04 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Fechingen Wieschbachtal 05:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 00:05 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Fechingen Hasenberg 05:36 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 00:06 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Ensheim Bischof-Eich-Straße 05:40 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 00:10 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Ensheim Industriestraße 05:42 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 00:12 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Saarbrücken Flughafen (SCN) 05:45 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 00:15 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Heckendalheim Römerstraße 05:48 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 00:18 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Heckendalheim Mitte 05:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 00:19 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Heckendalheim Wiesental 05:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 00:20 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Ommersheim Friedhof 05:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 00:21 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Ommersheim Kirche 05:52 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 00:22 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Ommersheim Brunnen 05:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 00:23 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Ommersheim Weiher 05:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 00:24 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Ommersheim Baumschule 05:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 00:25 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Aßweiler Burwiese 05:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 00:26 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Aßweiler Busbahnhof A an 05:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 00:28 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Aßweiler Busbahnhof A an 05:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 00:29 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Aßweiler Aldi 06:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 00:30 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Biesingen Ortsmitte 06:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 00:31 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Ballweiler Stopp 06:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 00:32 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Ballweiler Sportplatz 06:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 00:33 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Ballweiler Grundschule 06:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 00:34 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Ballweiler Feuerwehr 06:05 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 00:35 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Wecklingen 06:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 00:36 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Blickweiler Ballweilerstraße 06:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 00:38 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Blickweiler Grundschule 06:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 00:39 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Blickweiler Am Güterbahnhof 06:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 00:40 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Blieskastel Friedhof 06:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 00:42 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Blieskastel Busbahnhof C an 06:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 00:45 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Blieskastel Busbahnhof C ab 06:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 00:46 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Blieskastel Freizeitzentrum 06:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 00:47 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de
Auch als App:

gültig ab 15.12.2024

Austeigen
nicht vergessen.
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HERAUSGEBER

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland
Am Hauptbahnhof 6 -12
66111 Saarbrücken
www.zps-online.de

Saar-Mobil GmbH & Co. KG
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
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Schiene
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Moselle-Saar-Linie

Landesgrenze

Start- und Zielorte der Linien

Städte und Orte

R13
MS2
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Dein PlusBus- und ExpressBus-NetzBestens informiert!

Barrierefreiheit

Hoher Komfort 
im Bus

Regelmäßiger Takt 
von früh bis spät

Anschluss an Bahn und 
bedeutende Buslinien

Einfache und 
günstige Tarife

Direkter und 
schneller Linienweg

Weniger 
Zwischenstopps

Expressfahrten im 
Berufsverkehr

IHRE PLUSPUNKTE
AUF EINEN BLICK

Bestens informiert!

*	Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie 
samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie nur Fahrplan- und Tarifauskünfte.

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens

www.saarVV.de und www.saarbahn.de

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8
66333 Völklingen
Tel.: 06898 500 4000
Fax: 06898 500 4100
E-Mail: service@saarVV.de
Mo.–Fr.: 7 Uhr –19 Uhr
Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr–18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2–4,
66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354, E-Mail: abo@saarbahn.de
Telefonzeiten: Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr, Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr
Bürozeiten: Mo. – Mi., Fr.: 9 Uhr – 15 Uhr Do.: 10 Uhr – 18 Uhr

Was können

Sie tun?

*

SNS-2022-004_saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DIN-A7-4C-RZ.indd   1 07.11.22   09:43

Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie nur 
Fahrplan- und Tarifauskün�e.Fahrplan- und Tarifauskün�e.

Weitere Infos online unter  
www.saarVV.de

saarVV Call- & Abo-Center* 
Hohenzollernstraße 8
66333 Völklingen
Tel.: 06898 500 4000
Fax: 06898 500 4100
E-Mail: service@saarVV.de
Mo. –Fr.: 7 Uhr – 19 Uhr
Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr – 18 Uhr 

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter 
www.saarVV.de

saarVV Call- & Abo-Center *
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de  
Mo. – Fr.: 7 Uhr – 19 Uhr  
Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr – 18 Uhr

Was können 
wir für 

Sie tun?

*  Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefo-
nisch und per E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags, 
sonn- und feiertags erhalten Sie nur Fahrplan- und Tarifauskünfte.
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